
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/163/12 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2012 rok Nr XVI/79/11 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2011 roku.  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami.) oraz art.211, art.212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 ze zmian.) Rada Miejska w Sułkowicach 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2012 Nr XVI/79/11 Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 29 grudnia 2011 roku z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 1.348.944,45 zł, w tym:  

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 65.182,11 zł  

zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.414.126,56 zł  

- jak poniżej:  

  

Dział  Rozdz.  Paragraf  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

010    Rolnictwo i łowiectwo  3 439,00  0,00  

 01095   Pozostała działalność  3 439,00  0,00  

   Dochody majątkowe    

  6630  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego  

3 439,00   

600    Transport i ł ączność  52 444,00  0,00  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  52 444,00  0,00  

   Dochody bieżące:    

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  

52 444,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7392



(związków gmin)  

801    Oświata i wychowanie   69 300,00  

 80101   Szkoły podstawowe   1 600,00  

   Dochody bieżące:    

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

 1 600,00  

 80104   Przedszkola   42 700,00  

   Dochody bieżące:    

  0690  Wpływy z różnych opłat   16 900,00  

  0830  Wpływy z usług   25 800,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   25 000,00  

   Dochody bieżące:    

  0830  Wpływy z usług   25 000,00  

 851   Ochrona zdrowia   177,00  

  85195  Pozostała działalność   177,00  

   Dochody bieżące:    

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami  

 177,00  

 852   Pomoc społeczna   20 326,00  

  85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

 20 232,00  

   Dochody bieżące:    

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami  

 20 232,00  

  85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach  

 94,00  

   Dochody bieżące:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7392



  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

 94,00  

900    
Gospodarka Komunalna i ochrona 
środowiska  

1 410 687,56  27 823,11  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 410 687,56  0,00  

   Dochody majątkowe    

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których 
mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

1 371 149,46   

  6290  

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gminy ( związków gmin), 
powiatów ( związków 
powiatów)samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł  

39 538,10   

 90019   
Wpływy i wydatki zwi ązane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska  

0,00  27 823,11  

   Dochody bieżące:    

  0690  Wpływy z różnych opłat   27 823,11  

   RAZEM DOCHODY BUD ŻETU  1 466 570,56  117 626,11  

   w tym: dochody bieżące  52 444,00  117 626,11  

   z czego: ze środków UE  0,00  0,00  

   w tym: dochody majątkowe  1 414 126,56  0,00  

   z czego: ze środków UE  1 371 149,46  0,00  

      

2) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 2.157.444,45 zł w tym :  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 156.219,79 zł  

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.001.224,66 zł  

- jak poniżej:  

  

Lp.   Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  5  6  

1  010   Rolnictwo i łowiectwo  5 150,00  0,00  

  01095  Pozostała działalność  5 150,00  0,00  

   b) wydatki majątkowe  5 150,00  0,00  

   w tym:    

   inwestycje:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7392



   -modernizacja drogi Na Granice Harbutowicach- etap II   5 150,00   

2  600   Transport i ł ączność  70 900,00  13 500,00  

  60017  Drogi wewnętrzne  18 500,00  13 500,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące   10 500,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 500,00  

   w tym:    

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

 10 500,00  

      

   b) wydatki majątkowe  18 500,00  3 000,00  

   w tym:    

   inwestycje:    

   
modernizacja nawierzchni na drodze i moście w kierunku PS 
Nr 1 w Sułkowicach  

 3 000,00  

   
opracowanie dokumentacji osuwiska na dr " Na Działy " 
w Krzywaczce  

18 500,00   

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  52 400,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące  52 400,00   

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  52 400,00   

   w tym:    

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

52 400,00   

3  700   Gospodarka mieszkaniowa  230 000,00   

  70005  Gospodarka mieszkaniowa  230 000,00   

   b) wydatki majątkowe  230 000,00   

   w tym:    

   zakupy inwestycyjne:    

   zakup gruntów  230 000,00   

4  710   Działalność usługowa  14 000,00  0,00  

  71004  Plany zagospodarowania  9 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące  9 000,00   

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 000,00   

   w tym:    

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

9 000,00   

  71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7392



   w tym:    

   wydatki bieżące  5 000,00   

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00   

   w tym:    

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

5 000,00   

5  750   Administracja publiczna    5 000,00  

  75022  Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu)   5 000,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące   5 000,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00  

   w tym:    

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

 5 000,00  

6  801   Oświata i wychowanie  178 800,00  161 049,39  

  80101  Szkoły podstawowe  153 400,00  16 794,77  

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  153 400,00  16 794,77  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  153 400,00  16 794,77  

   w tym:    

   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  153 400,00   

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

0,00  16 794,77  

  80104  Przedszkola   35 414,22  

   W tym:    

   a) wydatki bieżące   35 414,22  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   32 714,22  

   w tym:    

   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 600,00  

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

 29 114,22  

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 700,00  

  80110  Gimnazja  5 000,00  80 370,20  

   W tym:    

   a) wydatki bieżące   80 370,20  

   W tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7392



   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   76 870,20  

   w tym:    

   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 900,00  

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

 25 970,20  

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 500,00  

   b) wydatki majątkowe  5 000,00   

   w tym:    

   inwestycje:    

   
rozbudowa infrastruktury sportowej przy Gimnazjum 
w Sułkowicach  

5 000,00   

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  20 400,00  25 970,20  

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  20 400,00  25 970,20  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 400,00  25 970,20  

   w tym:    

   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 400,00   

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

 25 970,20  

  80195  Pozostała działalność  0,00  2 500,00  

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  0,00  2 500,00  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 500,00  

   w tym:    

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

 2 500,00  

7  851   Ochrona zdrowia  24 295,00  2 472,00  

  85149  Programy polityki zdrowotnej   22 000,00   

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  22 000,00   

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 000,00   

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

7 000,00   

   (2) dotacje na zadania bieżące  15 000,00   

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2 295,00  2 295,00  

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  2 295,00  2 295,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7392



   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 200,00  2 295,00  

   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 200,00   

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

 2 295,00  

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  95,00   

  85195  Pozostała działalność   177,00  

   W tym:    

   a) wydatki bieżące   177,00  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   177,00  

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

 177,00  

8  852   Pomoc społeczna  62 923,00  20 566,00  

  85201  Placówki opiekuńczo- wychowawcze  240,00  240,00  

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  240,00  240,00  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  240,00  

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

 240,00  

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  240,00   

  85202  Domy pomocy społecznej  10 000,00   

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  10 000,00   

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00   

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

10 000,00   

  85206  Wspieranie rodzin  15 000,00   

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  15 000,00   

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00   

   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 000,00   

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 20 232,00  

   W tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7392



   a) wydatki bieżące   20 232,00  

   W tym:    

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 232,00  

  85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach  

 94,00  

   W tym:    

   a) wydatki bieżące   94,00  

   W tym:    

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   94,00  

  85216  Zasiłki stałe  26 183,00   

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  26 183,00   

   W tym:    

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  26 183,00   

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  11 500,00   

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  11 500,00   

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 500,00   

   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 500,00   

9  854   Edukacyjna opieka wychowawcza   304,33  

  85401  Świetlice szkolne   304,33  

   W tym:    

   a) wydatki bieżące   304,33  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   304,33  

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

 304,33  

10  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 862 268,17  88 000,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 833 574,66  0,00  

   b) wydatki majątkowe  1 833 574,66  0,00  

   w tym:    

   inwestycje:    

   rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Biertowicach ( 
POIŚ)  

1 023 087,81  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7392



   
budowa kanalizacji sanitarnej Sułkowice etap V ( POIŚ)  

810 486,85   

  90002  Gospodarka odpadami  27 417,51   

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  27 417,51   

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 417,51   

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

27 417,51   

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   88 000,00  

   b) wydatki majątkowe   88 000,00  

   w tym:    

   inwestycje:   88 000,00  

   
rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach 
Krzywaczka i Sułkowice  

 88 000,00  

  90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 276,00   

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  1 276,00   

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 276,00   

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

1 276,00   

   RAZEM   2 448 336,17  290 891,72  

   w tym:    

   - wydatki bieżące  356 111,51  199 891,72  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  314 593,51  173 365,72  

   w tym:    

   (1,1,)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  202 500,00  54 500,00  

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
112 093,51  118 865,72  

   (2)wydatki na dotacje na zadania bieżące  15 000,00  0,00  

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  26 518,00  26 526,00  

   
(4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy 

zagranicznej  
0,00  0,00  

   w tym:    

   (4.1) ze środków pochodzących z budżetu  0,00  0,00  

   (6) obsługa długu  0,00  0,00  

   - wydatki majątkowe  2 092 224,66  91 000,00  

   w tym realizowane z udziałem środków UE  1 833 574,66  0,00  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7392



3) § 3 otrzymuje brzmienie: „ Różnica miedzy dochodami, a wydatkami stanowi planowaną nadwyżką 
budżetu w kwocie 473.894,34 zł, która zostanie przeznaczona na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę 
kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich. ”  

4) § 4 otrzymuje brzmienie : „1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8.904.702,76 zł 
oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 9.378.597,10 zł;  

w specyfikacji - jak poniżej:  

  

  

  

1. DOCHODY OGÓŁEM:   45 386 660,06  

  

2. WYDATKI OGÓŁEM:   44 912 765,72  

  

3. WYNIK (1-2) DEFICYT   473 894,34  

  

4. PRZYCHODY BUDŻETU  8 904 702,76  

z tego:   

kredyty   7 924 734,00  

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikaj ąca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

979 968,76  

5. ROZCHODY BUDŻETU  9 378 597,10  

w tym:   

- spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów  9 353 597,10  

w tym:   

1. Zadanie: Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w miejscowości Harbutowice   

2. Zadanie: Kanalizacja sanitarna w Biertowicach*   

3. Zadanie: budowa linii sortowniczej do odzysku surowców wtórnych oraz kompostowni 
odpadów organicznych na terenie składowiska odpadów komunalnych w Sułkowicach   

4.Zadanie:Budowa zbiornika wodnego w Rudniku   

5.Budowa chodnika przy dr. Wojewódzkiej nr 955 w Sułkowicach i Rudniku   

6. Zadanie: Kanalizacja sanitarna w Sułkowicach - etap IV*    

7. Zadanie: Kanalizacja sanitarna w miejscowości Rudnik - etap I*   

8.Zadanie: Rozbudowa sieci wodociągowej fi 200 w Sułkowicach*   

9.Zadanie " Budowa Budynku Przedszkola Samorządowego w Krzywaczce"   

- udzielenie pożyczek Beneficjentom realizującym projekty przy udziale dofinansowania 
z PROW w ramach zadań własnych gminy  25 000,00  

  

Spłata zobowiązań na zadania wymienione w poz. 2,6,7,8 dotyczy w części zobowiązań zaciągniętych na 
wyprzedzającej finansowanie zadań realizowanych przy udziale środków z budżetu środków europejskich 
w łącznej kwocie 6.270.686, 32 zł  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2012 kredytów w wysokości 7 924 734,00 zł na 
spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7392



3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Sułkowice do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów określonych 
limitami z ust.2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekraczać wielkości długu i kosztów 
obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sułkowice w części określającej 
Wieloletnią Prognozą Długu.”  

5) § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami:  

  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Dochody  Wydatki   
1  2  3  4  5  6  

010    Rolnictwo i łowiectwo  13.528,43  13.528,43  
 01095   Pozostała działalność  13.528,43   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

13.528,43   

 01095   Pozostała działalność   13.528,43  
   w tym:  

wydatki bieżące  
w tym:  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
(1.2)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

  

13.528,43  
 

13.528,43  
13.528,43  

 

750    Administracja publiczna  72.244,00  72.244,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  72.244,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

72.244,00   

 75011   Urzędy wojewódzkie   72.244,00  
   w tym:  

wydatki bieżące  
w tym:  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

  

72.244,00  
 

72.244,00  
72.244,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

2.550,00  2.550,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  

2.550,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

2.550,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7392



 75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  

 2.550,00  

   w tym:  
wydatki bieżące  
w tym:  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  
(1.2)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

  

2.550,00  
 

2.550,00  
600,00  

1.950,00  

752    Obrona narodowa  800,00  800,00  
 75212   Pozostałe wydatki obronne  800,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

800,00   

 75212   Pozostałe wydatki obronne   800,00  
   w tym:  

wydatki bieżące  
w tym:  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
(1.2)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

  

800,00  
 

800,00  
800,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
zdrowia  

250,00  250,00  

 75414   Obrona cywilna  250,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

250,00  
 

 

 75414   Obrona cywilna   250,00  

   w tym:  
wydatki bieżące  
w tym:  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
(1.2)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

  

250,00  
 

250,00  
250,00  

851    Ochrona zdrowia  531,00  531,00  
 85195  

 
 
 
 

 

2010  
Pozostała działalność  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

531,00  
531,00  

 

 85195   Pozostała działalność   531,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7392



   w tym:  
wydatki bieżące  
w tym:  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
(1.2)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

  

531,00  
 

531,00  
531,00  

852    Pomoc społeczna  4.320.372,00  4.320.372,00  
 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

4.268.224,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

4.268.224,00   

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

 4.268,224,00  

   w tym:  
wydatki bieżące  
w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  
(1.2)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

  

4.268.224,00  

182.003,00  
172.789,00  

9.214,00  
 

4.086.221,00  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej  

8.148,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

8.148,00   

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 8.148,00  

   w tym:  
wydatki bieżące  
w tym:  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
(1.1)wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

  

8.148,00  
 

8.148,00  
8.148,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7392



 85295   Pozostała działalność  44.000,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

 
 

44.000,00  

 

 85295   Pozostała działalność   44.000,00  
   w tym:  

wydatki bieżące  
w tym:  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

  

44.000,00  
 

44.000,00  

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zlecanych gminie w 2012 r.  

  

 
Dział  

 

 
Rozdział  

 
§  

 
Nazwa – Treść  

 

 
Dochody  

 

1  2  3  4  5   

750    Administracja publiczna  620,00   

 75011   Urzędy wojewódzkie  620,00   

  0690  Wpływy z różnych opłat  620,00   

852    Pomoc społeczna  43.900,00   

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

43.900,00   

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego  

43.900,00   

”  

6) § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „ dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na finansowanie zadań Gminy Sułkowice w zakresie ochrony środowiska:  

  
 

WYSZCZEGÓLNIENIE   
 

Dział  
Rozdział  

 

Kwota  

DOCHODY   
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  
 

Wpływy z różnych opłat ( § 0690)  
 

 
 

900  
 

90019  
 

 
 

108.823,11  
 

108.823,11  
 

108.823,11  
 

DOCHODY - ogółem   108.823,11  
WYDATKI     

ROLNICTWO i  ŁOWIECTWO   
Pozostała działalność  
Wydatki bieżące  

010  
01095  

33.000,00  
33.000,00  
2.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7392



W tym:  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:  
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  
Wydatki majątkowe:  
W tym:  
Wydatki inwestycyjne  
„Budowa zalewu rekreacyjnego w Sułkowicach”  
( pełnić będzie funkcję zbiornika małej retencji)  

 

2.000,00  
 

2.000,00  
 

31.000,00  
 

31.000,00  
31.000,00  

GOSPODARKA KOMUNALNA I  OCHRONA ŚRODOWISKA   
Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
Wydatki majątkowe:  
W tym:  
Wydatki inwestycyjne  
Projekt budowlany na wykonanie kanalizacji sanitarnej etap VI 
w Sułkowicach  
Gospodarka odpadami  
Wydatki bieżące  
W tym:  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:  
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
Wydatki bieżące  
W tym:  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:  
(1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

900  
 

90001  
 
 
 
 
 

90002  
 
 
 
 
 
 

90004  
 
 

98.540,62  
 

55.240,62  
55.240,62  

 

55.240,62  
55.240,62  

 

25.300,00  
25.300,00  

 

25.300,00  
 

25.300,00  
 

18.000,00  
18.000,00  

 

18.000,00  
 

18.000,00  

WYDATKI - ogółem   131.540,62  

”  

7) § 8 otrzymuje brzmienie: „ Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2012, w łącznej kwocie 1.948.167,00 zł ”– jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Wiesław Moroń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7392



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVII/163/12 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 29 listopada 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7392



 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
Wiesław Moroń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7392


		2012-12-17T13:58:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




